ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001 DE 2010

EDITAL Nº 06, DE 30.06.2010 - RETIFICAÇÃO

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência

A Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí - PI, no uso de suas atribuições legais,
torna públicas a RETIFICAÇÃO do Edital Nº 005/2010, publicado no Diário Oficial dos
Municípios, que passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo
inalterados os demais itens e subitens do edital supracitado:

1. ONDE SE LÊ:

Castelo do Piauí

LEIA-SE:

São Luís do Piauí

São Luís do Piauí (PI), 30 de junho de 2010

Francisco de Assis Sousa
Prefeito em Exercício

Paço da Prefeitura Municipal de São Luís do Piauí -  PI